
 

 

 

 

 

Vyjádření, souhlas vlastníka dotčeného pozemku k akci:

Vlastník dotčeného pozemku:

Název akce: „Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů ry bníků Loch a Velká 
Kamenice v CHKO Žďárské vrchy“

Stupeň PD
Katastrální území:

Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení
Trhová Kamenice [768120]

Obec: Trhová Kamenice [572390]

Obec s rozšířenou působností: Hlinsko

Okres: Chrudim

Kraj: Pardubický

Příslušný orgán k vyjádření 
souhlasu s prováděním prací:

Městský úřad Hlinsko
Odbor životního prostředí, Adámkova 554, 539 01 Hlinsko

-- Investor akce: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

Projektant: VHS Consult s.r.o., č.p.135, 391 81 Řípec

Zhotovitel stavby: Dle rozhodnutí ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky

Základní charakteristika stavby: „Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů rybníků Loch a Velká 
Kamenice v CHKO Žďárské vrchy“

Pare. č. dotčeného pozemku dle
KN:

pare. č. KN - 3052

číslo LV: 179

Kontakt na vlastníka uvedeného 
pozemku - telefon, e.mail:

Vyjádření vlastníka uvedeného dotčeného pozemku:
Slavibor Pluhař, Okružní 156, 539 52 Trhová Kamenice, z titulu vlastníka pozemku pare. č. 
3052, k. ú. Trhová Kamenice souhlasí s provedením stavby „Opatření k ochraně mokřadních 
ekosystémů rybníků Loch a Velká Kamenice v CHKO1 Žďárské vrchy“ dle přiložené 
projektové dokumentace z června 2018.

- -hez-připomtrrek-
s těmito připomínkami

— OD&čIč V^ TéŽc/^e'f-/C: -bčevq ' Ttté&SV

V ....... dne .<??.?..
Jméno, příjmení, podpis



Městský úřad - odbor životního prostředí
Adámkova třída 554. 539 23 Hlinsko

Věc: vyrozumění o těžbě na pozemku

Katastrální území ........  porosí věk...?.............

Předpokládaná výše těžby (mJ/ha).... íť*?. ......... druh těžby . .... : aoba těžby

*Poučení na drahé straně tiskopisu

Vlastník lesa: jméno .., .................................

Bydliště... PSČ ......

Telefon.................................. datum .ZQ.^.-.^íf.. podpis.......................................

Osoba která koupila lesní porost: jméno ..................... .................. ........ ...... ....... ........

Bydliště............................................................. . .................................. ........ ............

Telefon ................................datum..................  podpis.........................................

Osoba která bude provádět těžbu: jméno .......................................................................... . ..............

Bydliště................... . ....... . ....................................................... . ................................

Telefon ................................datum.................... podpis ......................................



I

o

)

OLH

souhlasí nesouhlará

Další připomínky OLH k těžbě:

'^‘■C !

A*.^-  pPS‘.A!A.!l. it.v.'Pt';... J.1?.':....................................
.. .4'<.. /. f1.... •. //.ší.. JlfllfaŤíÁlff.. - t- -OHij! fií^A. *<  ,/

'01]
3vé

1 3 -08- 2018
Datum:—........................ .Razítko a podpis OL.

Vyjádření orgánu státní správy lesů:

Po provedení těžby nahlaste do I měsíce svému odbornému lesnímu hospodáři 
výši provedené těžby (m3).

Poučení:

Novelou lesního zákona č.67/2000 Sb. bylo mimo jiné upraveno zněm § 33 odst 3 lesního 
zákona. Při záměru provést těžbu byla touto novelou stanovena povinnost nejen vlastníku 
lesa, ale i tomu kdo koupil lesní porost a rovněž tomu, kdo provádí těžbu, tuto těžbu 
minimálně 30 dnů předem oznámit orgánu státní správy lesů (dále jen SSL) s vyjádřením 
odborného lesního hospodáře. Nesplněním této povinnosti kteroukoliv stranou může být 
pokutováno až do výše 1 mil. Kč.

Z těchto důvodů jsme pro Vás připravili tento tiskopis, který musí být vyplněn v celém: 
rozsahu a podepsán všemi osobami. Jestliže je pozemek ve vlastnictví vícespoíttvlastHÍktijc------------
nutno doložit k žádosti jejich písemný souhlas. Pokud vlastnictví ještě není zapsáno v katastru 
nemovitostí, přiloží žadatel kopii kupní smlouvy a kopii návrhu na vklad dc KN.

V případě že vlastník lesa provádí těžbu vlastními silami, uvede tuto skutečnost do „těžby" 
a prostřední část (údaje o osobě která porost koupila) proškrtne. Vyrozumění o těžbě vždy 
odesílá žadatel (ne OLH), a to z důvodu aby mu bylo známo datum doručení orgánu SSL. 
Pokud orgán SSL nesdělí osobě, která jej písemně vyrozuměla o záměra provést těžbu, své 
stanovisko do 30 dnů ode dne doručení vyrozumění, může tato osoba těžbu provést. Na 
vydám stanoviska orgánu SSL se nevztahují obecné předpisy o správním řízení.


